平成２３年３月１８日

新入生各保護者 様

                          郡山市立熱海中学校長 白石田 和彦

     「新入生学力テストの中止」と「新入生学用品販売の延期」のお知らせ

 この度の震災におきましては、新入生保護者皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 さて、３月２４日（木）に本校において実施を予定しておりました「新入生学力テスト」並びに「新

入生学用品販売」について、下記の通り、中止または延期とすることとしました。

 震災下の非常時における児童の安全確保等を考慮した対応であることに何卒ご理解とご協力をお

願いいたします。

                  記

１．変更内容

 （１）新入生学力テスト（３月２４日実施予定）・・・・・・・中止

 （２）新入生学用品販売（   同 上   ）・・・・・・・延期

２．事由

 （１）震災下における児童の安全確保のため。

３．今後の予定について

 （１）新入生学用品販売日について後日，熱海中学校のホームページでも掲載いたしますのでご確

  認ください。（携帯でも閲覧することができます。）

（２）不明な点につきましては，下記担当までご連絡ください。

（担当：熱海中学校 教頭 菊池博基 ℡ ９８４－３１６７）